
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円12,934,400最低制限価格（税抜）

４２９１０００２３７

15,700,000

平成２９年度 掛川市公共下水道（特環）

大東３号系統枝線管渠築造工事（３１１０工区）

入札不調につき
随意契約

16,100,000

15,600,000

15,800,000

2

3

0000603922

0000607811

5

6

7

4

㈱藤本組                

0000600339

16,000,000

16,168,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第０２３７号

0000602342

㈱若杉組                

15,650,000

決定

15,000,000

㈱松下組                

0000108820

0000102180

0000108367

㈱榑林組                

㈱若杉組                                

工事

予定価格（税抜）

金原建設㈱               

㈱川島組                

設計金額（税抜） 16,168,000 円

㈱大浜中村組              

掛川市千浜６１４１番地
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